（総合評価方式特記仕様書第５条関係）
川　　収第　　　　号
　　年　　月　　日
受注者　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川越市長　川合　善明　印
技術資料の確認結果について（通知）
技術資料の内容を下記のとおり確認したので、総合評価方式特記仕様書第５条第３項の規定により通知します。

· 不履行のとき、以下の文を加える

　　　総合評価方式特記仕様書第７条の規定により、違約金として請負代金額の○％に相当する額を請求するとともに、工事成績評定の評定点を（５又は１０）点減じます。このことに不服がある場合は、この通知を受けた日から７日（閉庁日を除く）以内に、理由を添えて、その旨を発注者に申し出ることが出来ます。
記
	工事名

	工事場所

	工期
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	請負代金額
	金　　　　　　　　　　　　　　円

	確認結果
	添付資料等で確認した結果、履行されたことを確認

　　　　　　　　　　（履行されていないことを確認）

PAGE  \* MERGEFORMAT